
 

職員の新型コロナウィルス陽性者判明のお知らせ 

 

令和4年1月25日、職員１名が新型コロナウィルスに感染したことが判明しま

した。  

 

今回、当該職員においては感染期間中の出勤はございませんでしたので、今

後も事業を継続して参ります。 

 

感染拡大が著しく皆様におかれましても大変な状況であることと拝察いたし

ますが、私どもも引き続き感染防止対策に努め、皆様の生活支援に努めて参りま

す。現在法人職員においては 3 回目のワクチン接種を行っており、利用者様に

つきましても近日中に 3回目のワクチン接種を開始する予定でおります。 

 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

令和 4年 1月 26日 

施設長 櫻田 周 

 

 

 


